МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРЕЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

02.09. 2024 № 59/3-0

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД) в образовательной
организации

В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков безопасного поведения
на дороге, профессиональной ориентации и пропаганды безопасности дорожного движения,
предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (далее -  «ЮИД»)
2. Создать в 2024 / 2025 учебном году отряд ЮИД в следующем составе :

1. Гончарова Александра -  4 класс
2. Остапчук Оксана -  7 класс
3. Сероус Павел -  5 класс
4. Михалева Кристина - 7 класс
5. Мусатову Наталью -  7 класс

3. Назначить руководителем отряда ЮИД Кравченко К.И., учителя .
4. Утвердить положение по созданию отряда ЮИД и вовлечению обучающихся в

деятельность отряда ЮИД.
5. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2024/2025 учебный год.
6. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Гончарову Г.И.

Директор школы Е.Ф. Остапчук